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Katalogsynkronisering i skyen 
 

Å opprette og ivareta bruker og personalinformasjon i flere forskjellige systemer kan være 
både tidskrevende og kostbart. ID Manager Katalogsynkronisering er en struktur- og 
systemuavhengig løsning som gir ett sentralisert punkt for oppdateringer, synkronisering og 
vedlikehold av brukerinformasjon fra ulike kilder og systemer. Løsningen sikrer at alle data til 
en hver tid er oppdatert, kvalitetssikret og ensartet. Dette resulterer i bedre ressursbruk, 
færre feil og økt kundetilfredshet. 
 

For å holde kataloger oppdatert 

 

 
Er det samsvar mellom oppføringene? 

Mange bedrifter sliter i dag med forskjellige registre som skal vedlikeholdes. Dette kan for 
eksempel være kontaktinformasjon. Disse registrene inneholder ofte den samme 
informasjonen flere ganger, slik athver gang noe skal endres så må de samme dataene 
endres flere steder. Dette er arbeidskrevende og stiller store krav til nøyaktighet. Slike 
oppgaver er kjedelige og tar ofte vesentlig mere tid enn man skulle tro. Samtidig må man 
kunne stole på at informasjonen til enhver tid er korrekt og komplett.   
 
ITA tok derfor utfordringen med finne hva som kunne gjøres for å effektivisere dette 
arbeidet. Løsningen ble ID Manager.   For å hjelpe kundene med datauttrekk lagde vi også 
en Kollektor som er en applikasjon som kan gå inn i ulike kildesystemer og hente ut aktuell 
informasjon.  
 
ID Manager er laget åpen for å kunne motta data fra forskjellige systemer. Disse dataene 
klargjør ID Manager for import i ett eller flere målsystemer.  
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ID Manager er en helautomatisk løsning som sikrer at ulike registre alltid er oppdatert. 
Organisasjonstruktur kan inkluderes i løsningen, noe som er spesielt viktig for store 
organisasjoner.  
 
 
ID Manager kjører på det tidspunkt kunden ønsker, i de fleste tilfeller i løpet av natten. Da 
kan du alltid starte arbeidsdagen med ajourførte registre.   
 
ID Manager er i dag installert og sørger for 
den daglige oppdatering mellom interne 
kataloger hos ledende organisasjoner og 
nettsentriske sentralbord hos Telenor.  Disse 
kundene har fra noen hundre til langt over 
12.000 oppføringer i sine telefonsentraler.   ID 
Manager holder sentralbordet oppdatert og 
korrekte til en hver tid uten noen form for 
manuell innsats fra den enkelte bedrift.  
 
For å sikre data og oppetid sørger ITA i tillegg 
for kontinuerlig overvåking av prosessene. 
Loggen blir kontrollert av vår automatiske 
analysetjeneste som avdekker eventuelle feil i 
data eller overføring.  Analyseresultatet blir 
fulgt opp av vår kundestøtte og informerer 
kunden hvis det skulle være nødvendig.  
 
Dette får du 

 Data utveksles automatisk fra kildesystemener til alle målkataloger 

 Overvåking av prosessen for å sikre oppetid og sporbarhet 

 Mindre feil 

 Høyere effektivitet og servicegrad 

 Mindre frustrasjon hos operatører og andre brukere 
 
Effektivt og lønnsomt 

 Raskere betjening av innkommende samtaler 

 Økt kundetilfredshet og servicegrad 

 Effektiv ressursutnyttelse 

 Forutsigbare kostnader 
 

 
ID Manager sikrer også dataene slik at systemet alltid kan rulles tilbake til en gitt dato 
dersom feil skulle oppstå. På den måten ivaretar ITA en fullstendig arbeidsflyt for 
regelmessig og sikker oppdatering av kontaktinformasjon som sparer tid og sikrer 
datakvalitet. Dette letter en travel hverdag for sentralbordoperatører og ansatte, samtidig 
som bedriften utad framstår med best mulig servicegrad. 
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Alltid oppdatert katalog 
Å opprette og ivareta bruker og personalinformasjon i fere forskjellige systemer kan være 
både tidskrevende og kostbart. ID Manager Katalogsynkronisering er en struktur- og 
systemuavhengig løsning som gir ett sentralisert punkt for oppdateringer, synkronisering og 
vedlikehold av brukerinformasjon fra ulike kilder og systemer. Løsningen sikrer at alle data til 
en hver tid er oppdatert, kvalitetssikret og ensartet. Dette resulterer i bedre 
ressursutnyttelse, færre feil og økt kundetilfredshet. 

Slik bruker du tjenesten 
Dersom du har andre kilder enn Active Directory kan katalogsynkroniseringen skreddersys til 
din bedrift.  Kravspesifikasjon utarbeides i samarbeid for kartlegging av kildedata, 
datamapping og regelverk for hva som skal synkronisere mot Sentralbord og/eller Talestyrt 
Sentralbord. Deretter etableres det en installasjon med oppsett av datainnsamler for uttrekk 
og sending av bedriftens aktuelle data til ID Manager serveren. Tjenesten driftes med egen 
support som også overvåker løsningen. 

 
Avansert men selvgående 

 Automatisk oppdatering, synkronisering og vedlikehold av kontaktinformasjon 

 Struktur- og systemuavhengig 

 Egen logg for alle endringer som gjøres av bedriften 

 Automatisert prosess for overføring av kildedata 

 Sikrer at alle data er oppdatert 

 Mulighet for regenerering av data fra en gitt dato 

 Skalerbar løsning som kan knyttes opp mot flere kataloger 
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Telefonkatalogen på Sharepoint med ID Manager  
Data fra ID Manager kan integreres direkte mot Microsoft SharePoint. Et eksempel på dette 
er  en telefonkatalog på hjemmesiden. Katalogen kan benyttes som et internt system, eller 
legges ut på internett slik som vår kunde Asker Kommune gjør. ID Manager vil holde 
katalogen oppdatert, også med midlertidige endringer i forbindelse med ferie, sykdom eller 
andre fravær. 
 

 
 
Her det det mulig å søke på alle felter, navn, nummer, stilling og avdeling. På den måten kan 
kunden  selv finne hurtig fram til riktig vedkommende, samtidig som sentralbordet avlastes. 
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ID Manager funksjonsbeskrivelse 
 
Innhente data ID Manager Kollektor er ITAs verktøy for å kunne hente ut data fra 

kundens kildesystemer. Det kan være et eller flere. Kollektoren kan 
automatisk trekke ut ønskede data fra systemene. Dataene kan ved 
behov videresendes automatisk   

Motta data Eksport av data til tekstfil er en mulighet som ligger i mange 
systemer. Slike filerkan for eksempel tabseparert. En slik fil kan også 
være inndata for ID Manager 

Prosessering ID Manager prosesserer kildedata slik at de kan benyttes i 
målkatalogen(e). ID Manager leverer data i tilpasset fom. Endringer 
lagres i ID Managers database slik at det er mulig å spore historikk.  

Datavask ID Manager støtter bruk av regler for å sikre at data kan benyttes 
ƻǇǘƛƳŀƭǘ ƳŜƭƭƻƳ ƪŀǘŀƭƻƎŜǊΦ  9ƪǎŜƳǇŜƭ Ǉň ǎƭƛƪŜ ǊŜƎƭŜǊ έǊƛƪǘƛƎέ ōǊǳƪ ŀǾ 
internasjonale koder, erstatte forkortelser med beskrivende tekst 
eller validere nummerserier 

Manuell overstyring ID Manager kan vise endringsdata i et eget operatørgrensesnitt. Her 
vises endringsforslag, slettinger eller nye poster eller feltverdier i 
poster. Operatør kan velge å godkjenne, ignorere eller blokkere 
endringsforslag før det faktisk utføres 

Levere data sFTP krypterer og overfører Importklare data for import i 
målkatalogen(e), for eksempel ved hjelp av sFTP. 

Kildesystem Microsoft AD, Lotus Notes, Mamut, Visma, MS SQL, LDAP-server, 
ERP-system, HR/Lønnsystem, etc 

Målkataloger Aastra CMG, Talk 2 Call, Microsoft SharePoint, ERP, HR/Lønn, etc 
 
  


